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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

5 - 3ª JORNADA - 4ª SESIÓN 11/03/2023 - 9:30

Prueba 30 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
11/03/2023 - 11:50 Resultados
MMN 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
RC 17:19.87 MARTINEZ GUILLEN Angela GIJON 14/03/2019

Mínima 13: 19:28.50;  14: 18:51.00;  15: 18:24.00
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:03.59 29,00 727
Récord del Campeonato

50m: 32.01 32.01 450m: 5:05.23 34.11 850m: 9:39.96 34.21 1250m: 14:14.74 34.10
100m: 1:06.39 34.38 500m: 5:39.74 34.51 900m: 10:14.57 34.61 1300m: 14:49.15 34.41
150m: 1:40.27 33.88 550m: 6:14.03 34.29 950m: 10:48.87 34.30 1350m: 15:23.34 34.19
200m: 2:14.34 34.07 600m: 6:48.45 34.42 1000m: 11:23.53 34.66 1400m: 15:57.28 33.94
250m: 2:48.31 33.97 650m: 7:22.55 34.10 1050m: 11:57.58 34.05 1450m: 16:31.05 33.77
300m: 3:22.62 34.31 700m: 7:57.00 34.45 1100m: 12:31.77 34.19 1500m: 17:03.59 32.54
350m: 3:56.78 34.16 750m: 8:31.35 34.35 1150m: 13:06.04 34.27
400m: 4:31.12 34.34 800m: 9:05.75 34.40 1200m: 13:40.64 34.60

2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:31.51 22,00 670
50m: 32.73 32.73 450m: 5:13.89 34.86 850m: 9:55.27 35.06 1250m: 14:37.17 35.31

100m: 1:07.62 34.89 500m: 5:49.24 35.35 900m: 10:30.58 35.31 1300m: 15:12.35 35.18
150m: 1:42.82 35.20 550m: 6:24.26 35.02 950m: 11:05.78 35.20 1350m: 15:47.36 35.01
200m: 2:18.29 35.47 600m: 6:59.50 35.24 1000m: 11:41.00 35.22 1400m: 16:22.36 35.00
250m: 2:53.49 35.20 650m: 7:34.51 35.01 1050m: 12:16.00 35.00 1450m: 16:56.89 34.53
300m: 3:28.71 35.22 700m: 8:09.84 35.33 1100m: 12:51.42 35.42 1500m: 17:31.51 34.62
350m: 4:03.74 35.03 750m: 8:44.93 35.09 1150m: 13:26.69 35.27
400m: 4:39.03 35.29 800m: 9:20.21 35.28 1200m: 14:01.86 35.17

3. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 17:49.82 19,00 636
50m: 32.87 32.87 450m: 5:17.79 35.86 850m: 10:03.98 35.62 1250m: 14:49.60 35.74

100m: 1:07.87 35.00 500m: 5:53.81 36.02 900m: 10:39.90 35.92 1300m: 15:25.91 36.31
150m: 1:43.12 35.25 550m: 6:29.75 35.94 950m: 11:15.60 35.70 1350m: 16:02.11 36.20
200m: 2:18.79 35.67 600m: 7:05.72 35.97 1000m: 11:51.18 35.58 1400m: 16:38.73 36.62
250m: 2:54.49 35.70 650m: 7:41.40 35.68 1050m: 12:26.77 35.59 1450m: 17:14.37 35.64
300m: 3:30.20 35.71 700m: 8:17.15 35.75 1100m: 13:02.32 35.55 1500m: 17:49.82 35.45
350m: 4:05.77 35.57 750m: 8:52.77 35.62 1150m: 13:37.92 35.60
400m: 4:41.93 36.16 800m: 9:28.36 35.59 1200m: 14:13.86 35.94

4. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 17:56.68 17,00 624
50m: 32.36 32.36 450m: 5:17.63 35.93 850m: 10:03.04 35.38 1250m: 14:54.40 36.59

100m: 1:07.74 35.38 500m: 5:54.43 36.80 900m: 10:39.30 36.26 1300m: 15:31.21 36.81
150m: 1:43.09 35.35 550m: 6:30.26 35.83 950m: 11:15.36 36.06 1350m: 16:07.97 36.76
200m: 2:18.62 35.53 600m: 7:06.21 35.95 1000m: 11:51.71 36.35 1400m: 16:44.64 36.67
250m: 2:54.13 35.51 650m: 7:41.13 34.92 1050m: 12:27.49 35.78 1450m: 17:20.99 36.35
300m: 3:30.02 35.89 700m: 8:17.03 35.90 1100m: 13:04.09 36.60 1500m: 17:56.68 35.69
350m: 4:05.57 35.55 750m: 8:51.94 34.91 1150m: 13:40.80 36.71
400m: 4:41.70 36.13 800m: 9:27.66 35.72 1200m: 14:17.81 37.01
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5. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N. Igualada 17:58.42 16,00 621
50m: 32.66 32.66 450m: 5:21.10 36.46 850m: 10:12.03 36.21 1250m: 15:01.84 36.22

100m: 1:07.89 35.23 500m: 5:57.32 36.22 900m: 10:48.32 36.29 1300m: 15:37.59 35.75
150m: 1:43.45 35.56 550m: 6:33.75 36.43 950m: 11:24.26 35.94 1350m: 16:13.42 35.83
200m: 2:19.53 36.08 600m: 7:09.93 36.18 1000m: 12:00.46 36.20 1400m: 16:49.23 35.81
250m: 2:55.57 36.04 650m: 7:46.57 36.64 1050m: 12:36.70 36.24 1450m: 17:24.66 35.43
300m: 3:31.99 36.42 700m: 8:23.00 36.43 1100m: 13:13.03 36.33 1500m: 17:58.42 33.76
350m: 4:08.41 36.42 750m: 8:59.38 36.38 1150m: 13:49.08 36.05
400m: 4:44.64 36.23 800m: 9:35.82 36.44 1200m: 14:25.62 36.54

6. FRANCÉS ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 17:58.43 15,00 621
50m: 32.63 32.63 450m: 5:21.03 36.41 850m: 10:09.54 36.14 1250m: 15:00.26 36.60

100m: 1:07.94 35.31 500m: 5:57.41 36.38 900m: 10:45.92 36.38 1300m: 15:36.54 36.28
150m: 1:43.51 35.57 550m: 6:33.33 35.92 950m: 11:22.17 36.25 1350m: 16:12.77 36.23
200m: 2:19.46 35.95 600m: 7:09.49 36.16 1000m: 11:58.42 36.25 1400m: 16:49.14 36.37
250m: 2:55.61 36.15 650m: 7:45.27 35.78 1050m: 12:34.56 36.14 1450m: 17:24.68 35.54
300m: 3:31.97 36.36 700m: 8:21.32 36.05 1100m: 13:10.97 36.41 1500m: 17:58.43 33.75
350m: 4:08.30 36.33 750m: 8:57.21 35.89 1150m: 13:47.11 36.14
400m: 4:44.62 36.32 800m: 9:33.40 36.19 1200m: 14:23.66 36.55

7. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 18:08.14 14,00 605
50m: 33.38 33.38 450m: 5:23.30 36.08 850m: 10:13.76 36.32 1250m: 15:06.51 36.66

100m: 1:09.48 36.10 500m: 5:59.46 36.16 900m: 10:50.40 36.64 1300m: 15:43.28 36.77
150m: 1:45.66 36.18 550m: 6:35.39 35.93 950m: 11:26.90 36.50 1350m: 16:19.85 36.57
200m: 2:22.19 36.53 600m: 7:11.79 36.40 1000m: 12:03.49 36.59 1400m: 16:56.29 36.44
250m: 2:58.47 36.28 650m: 7:48.24 36.45 1050m: 12:39.87 36.38 1450m: 17:32.55 36.26
300m: 3:34.82 36.35 700m: 8:24.69 36.45 1100m: 13:16.53 36.66 1500m: 18:08.14 35.59
350m: 4:10.95 36.13 750m: 9:00.89 36.20 1150m: 13:53.22 36.69
400m: 4:47.22 36.27 800m: 9:37.44 36.55 1200m: 14:29.85 36.63

8. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 18:09.31 13,00 603
50m: 32.23 32.23 450m: 5:21.48 36.52 850m: 10:13.56 36.75 1250m: 15:08.31 36.87

100m: 1:08.23 36.00 500m: 5:57.87 36.39 900m: 10:50.23 36.67 1300m: 15:44.61 36.30
150m: 1:44.51 36.28 550m: 6:34.36 36.49 950m: 11:27.07 36.84 1350m: 16:21.24 36.63
200m: 2:20.66 36.15 600m: 7:10.98 36.62 1000m: 12:04.06 36.99 1400m: 16:58.20 36.96
250m: 2:57.18 36.52 650m: 7:47.45 36.47 1050m: 12:41.14 37.08 1450m: 17:34.20 36.00
300m: 3:32.47 35.29 700m: 8:23.57 36.12 1100m: 13:17.82 36.68 1500m: 18:09.31 35.11
350m: 4:08.55 36.08 750m: 9:00.33 36.76 1150m: 13:54.93 37.11
400m: 4:44.96 36.41 800m: 9:36.81 36.48 1200m: 14:31.44 36.51

9. COLOMER Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 18:10.55 12,00 601
50m: 32.50 32.50 450m: 5:20.16 36.23 850m: 10:11.67 36.51 1250m: 15:07.37 37.27

100m: 1:07.92 35.42 500m: 5:56.55 36.39 900m: 10:48.19 36.52 1300m: 15:44.24 36.87
150m: 1:43.67 35.75 550m: 6:32.73 36.18 950m: 11:24.62 36.43 1350m: 16:21.39 37.15
200m: 2:19.35 35.68 600m: 7:08.88 36.15 1000m: 12:01.44 36.82 1400m: 16:58.21 36.82
250m: 2:55.56 36.21 650m: 7:45.28 36.40 1050m: 12:38.82 37.38 1450m: 17:34.99 36.78
300m: 3:31.58 36.02 700m: 8:21.89 36.61 1100m: 13:15.77 36.95 1500m: 18:10.55 35.56
350m: 4:07.79 36.21 750m: 8:58.49 36.60 1150m: 13:52.98 37.21
400m: 4:43.93 36.14 800m: 9:35.16 36.67 1200m: 14:30.10 37.12
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10. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:11.56 11,00 599
50m: 33.24 33.24 450m: 5:22.47 36.27 850m: 10:12.09 36.31 1250m: 15:07.31 37.60

100m: 1:08.97 35.73 500m: 5:58.46 35.99 900m: 10:48.49 36.40 1300m: 15:44.64 37.33
150m: 1:45.29 36.32 550m: 6:34.54 36.08 950m: 11:25.10 36.61 1350m: 16:22.40 37.76
200m: 2:21.66 36.37 600m: 7:10.87 36.33 1000m: 12:01.57 36.47 1400m: 17:00.23 37.83
250m: 2:57.79 36.13 650m: 7:47.28 36.41 1050m: 12:38.32 36.75 1450m: 17:35.79 35.56
300m: 3:34.02 36.23 700m: 8:23.53 36.25 1100m: 13:15.28 36.96 1500m: 18:11.56 35.77
350m: 4:10.16 36.14 750m: 8:59.71 36.18 1150m: 13:52.34 37.06
400m: 4:46.20 36.04 800m: 9:35.78 36.07 1200m: 14:29.71 37.37

11. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 18:11.98 10,00 598
50m: 33.06 33.06 450m: 5:23.79 36.10 850m: 10:15.78 36.72 1250m: 15:11.44 36.86

100m: 1:09.86 36.80 500m: 6:00.23 36.44 900m: 10:52.27 36.49 1300m: 15:48.23 36.79
150m: 1:45.78 35.92 550m: 6:36.52 36.29 950m: 11:29.33 37.06 1350m: 16:25.28 37.05
200m: 2:22.36 36.58 600m: 7:12.94 36.42 1000m: 12:06.16 36.83 1400m: 17:02.08 36.80
250m: 2:58.70 36.34 650m: 7:49.39 36.45 1050m: 12:43.35 37.19 1450m: 17:38.00 35.92
300m: 3:35.08 36.38 700m: 8:25.85 36.46 1100m: 13:20.44 37.09 1500m: 18:11.98 33.98
350m: 4:11.25 36.17 750m: 9:02.49 36.64 1150m: 13:57.56 37.12
400m: 4:47.69 36.44 800m: 9:39.06 36.57 1200m: 14:34.58 37.02

12. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 18:14.58 9,00 594
50m: 32.56 32.56 450m: 5:23.32 36.61 850m: 10:17.47 37.08 1250m: 15:13.47 36.96

100m: 1:07.52 34.96 500m: 5:59.82 36.50 900m: 10:54.47 37.00 1300m: 15:50.44 36.97
150m: 1:43.59 36.07 550m: 6:36.41 36.59 950m: 11:31.49 37.02 1350m: 16:27.24 36.80
200m: 2:20.28 36.69 600m: 7:13.06 36.65 1000m: 12:08.61 37.12 1400m: 17:04.32 37.08
250m: 2:56.64 36.36 650m: 7:49.75 36.69 1050m: 12:45.59 36.98 1450m: 17:40.36 36.04
300m: 3:33.18 36.54 700m: 8:26.68 36.93 1100m: 13:22.62 37.03 1500m: 18:14.58 34.22
350m: 4:10.00 36.82 750m: 9:03.55 36.87 1150m: 13:59.50 36.88
400m: 4:46.71 36.71 800m: 9:40.39 36.84 1200m: 14:36.51 37.01

13. ESPAÑA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 18:15.27 8,00 593
50m: 32.62 32.62 450m: 5:23.34 36.49 850m: 10:17.51 36.98 1250m: 15:13.00 37.31

100m: 1:08.73 36.11 500m: 5:59.83 36.49 900m: 10:54.31 36.80 1300m: 15:50.01 37.01
150m: 1:45.19 36.46 550m: 6:36.14 36.31 950m: 11:31.53 37.22 1350m: 16:27.13 37.12
200m: 2:21.45 36.26 600m: 7:12.73 36.59 1000m: 12:08.10 36.57 1400m: 17:03.78 36.65
250m: 2:57.85 36.40 650m: 7:50.00 37.27 1050m: 12:45.26 37.16 1450m: 17:40.45 36.67
300m: 3:34.03 36.18 700m: 8:26.81 36.81 1100m: 13:22.18 36.92 1500m: 18:15.27 34.82
350m: 4:10.48 36.45 750m: 9:03.85 37.04 1150m: 13:59.20 37.02
400m: 4:46.85 36.37 800m: 9:40.53 36.68 1200m: 14:35.69 36.49

14. NOMBELA CANO Angela 09 C.N. El Cisne 18:25.28 7,00 577
50m: 31.62 31.62 450m: 5:23.76 37.21 850m: 10:24.55 37.67 1250m: 15:22.69 36.81

100m: 1:06.47 34.85 500m: 6:01.05 37.29 900m: 11:02.24 37.69 1300m: 15:59.49 36.80
150m: 1:42.39 35.92 550m: 6:38.76 37.71 950m: 11:39.90 37.66 1350m: 16:36.67 37.18
200m: 2:19.10 36.71 600m: 7:16.09 37.33 1000m: 12:17.49 37.59 1400m: 17:13.33 36.66
250m: 2:55.97 36.87 650m: 7:53.72 37.63 1050m: 12:54.76 37.27 1450m: 17:50.01 36.68
300m: 3:32.48 36.51 700m: 8:31.12 37.40 1100m: 13:31.70 36.94 1500m: 18:25.28 35.27
350m: 4:09.39 36.91 750m: 9:09.28 38.16 1150m: 14:08.85 37.15
400m: 4:46.55 37.16 800m: 9:46.88 37.60 1200m: 14:45.88 37.03
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15. DELGADO GARCIANDIA Marta 09 C.N. Mataro 18:25.70 6,00 576
50m: 33.07 33.07 450m: 5:30.10 36.49 850m: 10:28.08 37.35 1250m: 15:24.45 37.02

100m: 1:09.34 36.27 500m: 6:07.19 37.09 900m: 11:05.27 37.19 1300m: 16:01.79 37.34
150m: 1:46.57 37.23 550m: 6:44.31 37.12 950m: 11:42.24 36.97 1350m: 16:38.71 36.92
200m: 2:24.05 37.48 600m: 7:21.38 37.07 1000m: 12:19.18 36.94 1400m: 17:15.49 36.78
250m: 3:01.43 37.38 650m: 7:58.85 37.47 1050m: 12:55.88 36.70 1450m: 17:51.97 36.48
300m: 3:38.72 37.29 700m: 8:36.20 37.35 1100m: 13:33.06 37.18 1500m: 18:25.70 33.73
350m: 4:16.50 37.78 750m: 9:13.55 37.35 1150m: 14:10.15 37.09
400m: 4:53.61 37.11 800m: 9:50.73 37.18 1200m: 14:47.43 37.28

16. GIANZO RAMÓN Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:30.81 5,00 569
50m: 33.13 33.13 450m: 5:23.77 36.65 850m: 10:20.93 37.60 1250m: 15:23.39 37.22

100m: 1:08.77 35.64 500m: 6:00.49 36.72 900m: 10:59.02 38.09 1300m: 16:02.00 38.61
150m: 1:44.94 36.17 550m: 6:37.57 37.08 950m: 11:36.79 37.77 1350m: 16:39.05 37.05
200m: 2:21.46 36.52 600m: 7:14.19 36.62 1000m: 12:14.75 37.96 1400m: 17:17.03 37.98
250m: 2:57.65 36.19 650m: 7:50.94 36.75 1050m: 12:52.32 37.57 1450m: 17:53.62 36.59
300m: 3:34.28 36.63 700m: 8:28.19 37.25 1100m: 13:30.37 38.05 1500m: 18:30.81 37.19
350m: 4:10.66 36.38 750m: 9:05.62 37.43 1150m: 14:08.74 38.37
400m: 4:47.12 36.46 800m: 9:43.33 37.71 1200m: 14:46.17 37.43

17. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 18:34.95 4,00 562
50m: 34.06 34.06 450m: 5:30.56 37.60 850m: 10:30.45 37.74 1250m: 15:30.21 38.02

100m: 1:10.76 36.70 500m: 6:08.00 37.44 900m: 11:06.93 36.48 1300m: 16:07.59 37.38
150m: 1:47.47 36.71 550m: 6:45.40 37.40 950m: 11:45.02 38.09 1350m: 16:44.96 37.37
200m: 2:24.62 37.15 600m: 7:22.58 37.18 1000m: 12:21.92 36.90 1400m: 17:22.29 37.33
250m: 3:01.71 37.09 650m: 8:00.10 37.52 1050m: 12:59.59 37.67 1450m: 17:59.19 36.90
300m: 3:38.67 36.96 700m: 8:37.31 37.21 1100m: 13:37.11 37.52 1500m: 18:34.95 35.76
350m: 4:15.81 37.14 750m: 9:15.04 37.73 1150m: 14:14.82 37.71
400m: 4:52.96 37.15 800m: 9:52.71 37.67 1200m: 14:52.19 37.37

18. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 18:35.26 - 562
50m: 34.37 34.37 450m: 5:32.44 37.72 850m: 10:32.18 37.30 1250m: 15:29.89 37.40

100m: 1:11.30 36.93 500m: 6:09.99 37.55 900m: 11:09.41 37.23 1300m: 16:07.27 37.38
150m: 1:48.59 37.29 550m: 6:47.67 37.68 950m: 11:47.11 37.70 1350m: 16:45.28 38.01
200m: 2:25.15 36.56 600m: 7:24.85 37.18 1000m: 12:23.98 36.87 1400m: 17:22.89 37.61
250m: 3:02.43 37.28 650m: 8:02.71 37.86 1050m: 13:00.90 36.92 1450m: 17:59.82 36.93
300m: 3:39.54 37.11 700m: 8:39.86 37.15 1100m: 13:37.87 36.97 1500m: 18:35.26 35.44
350m: 4:16.97 37.43 750m: 9:17.56 37.70 1150m: 14:15.28 37.41
400m: 4:54.72 37.75 800m: 9:54.88 37.32 1200m: 14:52.49 37.21

19. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 18:38.14 3,00 557
100m: 1:08.72 1:08.72 500m: 6:07.22 1:15.05 900m: 11:07.43 1:15.00 1300m: 16:10.32 1:15.87
200m: 2:22.68 1:13.96 600m: 7:22.69 1:15.47 1000m: 12:22.67 1:15.24 1400m: 17:25.96 1:15.64
300m: 3:37.69 1:15.01 700m: 8:37.61 1:14.92 1100m: 13:38.43 1:15.76 1500m: 18:38.14 1:12.18
400m: 4:52.17 1:14.48 800m: 9:52.43 1:14.82 1200m: 14:54.45 1:16.02

20. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 18:38.59 2,00 557
50m: 32.64 32.64 450m: 5:25.56 37.54 850m: 10:26.24 37.71 1250m: 15:30.30 38.15

100m: 1:08.26 35.62 500m: 6:03.08 37.52 900m: 11:03.76 37.52 1300m: 16:08.50 38.20
150m: 1:44.67 36.41 550m: 6:40.57 37.49 950m: 11:41.55 37.79 1350m: 16:46.34 37.84
200m: 2:20.69 36.02 600m: 7:18.49 37.92 1000m: 12:19.40 37.85 1400m: 17:24.30 37.96
250m: 2:56.79 36.10 650m: 7:55.83 37.34 1050m: 12:57.41 38.01 1450m: 18:01.93 37.63
300m: 3:33.73 36.94 700m: 8:33.57 37.74 1100m: 13:35.99 38.58 1500m: 18:38.59 36.66
350m: 4:10.97 37.24 750m: 9:10.86 37.29 1150m: 14:13.93 37.94
400m: 4:48.02 37.05 800m: 9:48.53 37.67 1200m: 14:52.15 38.22
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21. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Tarraco 18:39.03 1,00 556
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 6:08.79 1:15.12 900m: 11:09.43 1:14.65 1300m: 16:12.90 1:15.79
200m: 2:23.05 1:13.69 600m: 7:23.94 1:15.15 1000m: 12:24.79 1:15.36 1400m: 17:28.49 1:15.59
300m: 3:38.09 1:15.04 700m: 8:39.26 1:15.32 1100m: 13:40.70 1:15.91 1500m: 18:39.03 1:10.54
400m: 4:53.67 1:15.58 800m: 9:54.78 1:15.52 1200m: 14:57.11 1:16.41

22. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 18:42.32 - 551
100m: 1:08.82 1:08.82 500m: 6:08.61 1:15.35 900m: 11:11.74 1:15.78 1300m: 16:17.01 1:16.13
200m: 2:23.22 1:14.40 600m: 7:24.47 1:15.86 1000m: 12:27.81 1:16.07 1400m: 17:31.82 1:14.81
300m: 3:38.10 1:14.88 700m: 8:40.44 1:15.97 1100m: 13:44.28 1:16.47 1500m: 18:42.32 1:10.50
400m: 4:53.26 1:15.16 800m: 9:55.96 1:15.52 1200m: 15:00.88 1:16.60

23. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:49.80 - 540
50m: 32.46 32.46 450m: 5:30.75 37.78 850m: 10:35.44 37.82 1250m: 15:40.64 38.07

100m: 1:07.75 35.29 500m: 6:08.82 38.07 900m: 11:13.88 38.44 1300m: 16:19.36 38.72
150m: 1:44.09 36.34 550m: 6:47.04 38.22 950m: 11:51.96 38.08 1350m: 16:57.15 37.79
200m: 2:21.63 37.54 600m: 7:25.30 38.26 1000m: 12:30.22 38.26 1400m: 17:35.19 38.04
250m: 2:58.77 37.14 650m: 8:03.66 38.36 1050m: 13:08.30 38.08 1450m: 18:12.90 37.71
300m: 3:36.66 37.89 700m: 8:41.76 38.10 1100m: 13:46.56 38.26 1500m: 18:49.80 36.90
350m: 4:14.98 38.32 750m: 9:19.99 38.23 1150m: 14:24.67 38.11
400m: 4:52.97 37.99 800m: 9:57.62 37.63 1200m: 15:02.57 37.90

24. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 18:51.42 - 538
50m: 32.70 32.70 450m: 5:31.62 37.89 850m: 10:37.07 37.45 1250m: 15:42.70 38.22

100m: 1:08.80 36.10 500m: 6:09.95 38.33 900m: 11:15.41 38.34 1300m: 16:20.95 38.25
150m: 1:45.42 36.62 550m: 6:47.93 37.98 950m: 11:53.68 38.27 1350m: 16:59.05 38.10
200m: 2:22.48 37.06 600m: 7:26.30 38.37 1000m: 12:32.15 38.47 1400m: 17:36.94 37.89
250m: 2:59.84 37.36 650m: 8:04.59 38.29 1050m: 13:10.07 37.92 1450m: 18:14.53 37.59
300m: 3:37.73 37.89 700m: 8:43.05 38.46 1100m: 13:48.32 38.25 1500m: 18:51.42 36.89
350m: 4:15.74 38.01 750m: 9:21.31 38.26 1150m: 14:26.26 37.94
400m: 4:53.73 37.99 800m: 9:59.62 38.31 1200m: 15:04.48 38.22

25. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 18:54.79 - 533
50m: 33.57 33.57 450m: 5:38.31 38.39 850m: 10:43.73 38.41 1250m: 15:47.19 38.15

100m: 1:10.25 36.68 500m: 6:16.73 38.42 900m: 11:21.49 37.76 1300m: 16:24.70 37.51
150m: 1:48.05 37.80 550m: 6:54.75 38.02 950m: 12:00.04 38.55 1350m: 17:02.79 38.09
200m: 2:25.91 37.86 600m: 7:32.74 37.99 1000m: 12:37.58 37.54 1400m: 17:40.23 37.44
250m: 3:04.46 38.55 650m: 8:10.98 38.24 1050m: 13:15.56 37.98 1450m: 18:17.80 37.57
300m: 3:43.15 38.69 700m: 8:48.96 37.98 1100m: 13:53.14 37.58 1500m: 18:54.79 36.99
350m: 4:21.93 38.78 750m: 9:27.42 38.46 1150m: 14:31.09 37.95
400m: 4:59.92 37.99 800m: 10:05.32 37.90 1200m: 15:09.04 37.95

26. RECUERO DIAZ Laura 08 C.D. Gredos San Diego 18:56.19 - 531
50m: 33.23 33.23 450m: 5:32.42 37.32 850m: 10:33.38 37.53 1250m: 15:44.41 38.83

100m: 1:10.34 37.11 500m: 6:10.12 37.70 900m: 11:11.91 38.53 1300m: 16:23.66 39.25
150m: 1:47.13 36.79 550m: 6:47.62 37.50 950m: 11:50.31 38.40 1350m: 17:02.25 38.59
200m: 2:24.57 37.44 600m: 7:25.00 37.38 1000m: 12:29.55 39.24 1400m: 17:41.21 38.96
250m: 3:01.89 37.32 650m: 8:02.41 37.41 1050m: 13:08.18 38.63 1450m: 18:18.97 37.76
300m: 3:39.60 37.71 700m: 8:40.01 37.60 1100m: 13:47.36 39.18 1500m: 18:56.19 37.22
350m: 4:17.18 37.58 750m: 9:17.89 37.88 1150m: 14:26.18 38.82
400m: 4:55.10 37.92 800m: 9:55.85 37.96 1200m: 15:05.58 39.40

27. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 19:01.61 - 524
100m: 1:09.00 1:09.00 500m: 6:15.16 1:17.14 900m: 11:23.32 1:17.16 1300m: 16:31.16 1:17.05
200m: 2:24.13 1:15.13 600m: 7:32.73 1:17.57 1000m: 12:40.10 1:16.78 1400m: 17:47.49 1:16.33
300m: 3:40.65 1:16.52 700m: 8:49.46 1:16.73 1100m: 13:57.14 1:17.04 1500m: 19:01.61 1:14.12
400m: 4:58.02 1:17.37 800m: 10:06.16 1:16.70 1200m: 15:14.11 1:16.97
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28. RIVERO ESPILDORA Cayetana 08 C.N. Mijas 19:24.16 - 494
50m: 32.74 32.74 450m: 5:34.63 38.47 850m: 10:49.52 39.23 1250m: 16:06.98 39.76

100m: 1:08.85 36.11 500m: 6:13.87 39.24 900m: 11:29.75 40.23 1300m: 16:46.37 39.39
150m: 1:45.55 36.70 550m: 6:52.76 38.89 950m: 12:08.82 39.07 1350m: 17:25.78 39.41
200m: 2:23.21 37.66 600m: 7:32.48 39.72 1000m: 12:48.78 39.96 1400m: 18:05.49 39.71
250m: 3:00.81 37.60 650m: 8:11.80 39.32 1050m: 13:28.23 39.45 1450m: 18:45.13 39.64
300m: 3:39.15 38.34 700m: 8:51.53 39.73 1100m: 14:08.22 39.99 1500m: 19:24.16 39.03
350m: 4:17.24 38.09 750m: 9:30.95 39.42 1150m: 14:47.04 38.82
400m: 4:56.16 38.92 800m: 10:10.29 39.34 1200m: 15:27.22 40.18

29. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Mijas 19:30.47 - 486
100m: 1:09.91 1:09.91 500m: 6:14.04 1:17.11 900m: 11:28.69 1:19.73 1300m: 16:51.16 1:20.94
200m: 2:24.63 1:14.72 600m: 7:32.07 1:18.03 1000m: 12:48.65 1:19.96 1400m: 18:11.58 1:20.42
300m: 3:40.16 1:15.53 700m: 8:50.13 1:18.06 1100m: 14:09.77 1:21.12 1500m: 19:30.47 1:18.89
400m: 4:56.93 1:16.77 800m: 10:08.96 1:18.83 1200m: 15:30.22 1:20.45

NP FRANCO ROJO Marta 10 C.D. Torrelago Wellness -
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6 - 3ª JORNADA - 5ª SESIÓN 11/03/2023 - 17:30

Prueba 30 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
11/03/2023 - 17:50 Resultados
MMN 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
RC 17:19.87 MARTINEZ GUILLEN Angela GIJON 14/03/2019

Mínima 13: 19:28.50;  14: 18:51.00;  15: 18:24.00
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:03.59 - 727
Récord del Campeonato

50m: 32.01 32.01 450m: 5:05.23 34.11 850m: 9:39.96 34.21 1250m: 14:14.74 34.10
100m: 1:06.39 34.38 500m: 5:39.74 34.51 900m: 10:14.57 34.61 1300m: 14:49.15 34.41
150m: 1:40.27 33.88 550m: 6:14.03 34.29 950m: 10:48.87 34.30 1350m: 15:23.34 34.19
200m: 2:14.34 34.07 600m: 6:48.45 34.42 1000m: 11:23.53 34.66 1400m: 15:57.28 33.94
250m: 2:48.31 33.97 650m: 7:22.55 34.10 1050m: 11:57.58 34.05 1450m: 16:31.05 33.77
300m: 3:22.62 34.31 700m: 7:57.00 34.45 1100m: 12:31.77 34.19 1500m: 17:03.59 32.54
350m: 3:56.78 34.16 750m: 8:31.35 34.35 1150m: 13:06.04 34.27
400m: 4:31.12 34.34 800m: 9:05.75 34.40 1200m: 13:40.64 34.60

2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:31.51 - 670
50m: 32.73 32.73 450m: 5:13.89 34.86 850m: 9:55.27 35.06 1250m: 14:37.17 35.31

100m: 1:07.62 34.89 500m: 5:49.24 35.35 900m: 10:30.58 35.31 1300m: 15:12.35 35.18
150m: 1:42.82 35.20 550m: 6:24.26 35.02 950m: 11:05.78 35.20 1350m: 15:47.36 35.01
200m: 2:18.29 35.47 600m: 6:59.50 35.24 1000m: 11:41.00 35.22 1400m: 16:22.36 35.00
250m: 2:53.49 35.20 650m: 7:34.51 35.01 1050m: 12:16.00 35.00 1450m: 16:56.89 34.53
300m: 3:28.71 35.22 700m: 8:09.84 35.33 1100m: 12:51.42 35.42 1500m: 17:31.51 34.62
350m: 4:03.74 35.03 750m: 8:44.93 35.09 1150m: 13:26.69 35.27
400m: 4:39.03 35.29 800m: 9:20.21 35.28 1200m: 14:01.86 35.17

3. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 17:49.82 - 636
50m: 32.87 32.87 450m: 5:17.79 35.86 850m: 10:03.98 35.62 1250m: 14:49.60 35.74

100m: 1:07.87 35.00 500m: 5:53.81 36.02 900m: 10:39.90 35.92 1300m: 15:25.91 36.31
150m: 1:43.12 35.25 550m: 6:29.75 35.94 950m: 11:15.60 35.70 1350m: 16:02.11 36.20
200m: 2:18.79 35.67 600m: 7:05.72 35.97 1000m: 11:51.18 35.58 1400m: 16:38.73 36.62
250m: 2:54.49 35.70 650m: 7:41.40 35.68 1050m: 12:26.77 35.59 1450m: 17:14.37 35.64
300m: 3:30.20 35.71 700m: 8:17.15 35.75 1100m: 13:02.32 35.55 1500m: 17:49.82 35.45
350m: 4:05.77 35.57 750m: 8:52.77 35.62 1150m: 13:37.92 35.60
400m: 4:41.93 36.16 800m: 9:28.36 35.59 1200m: 14:13.86 35.94

4. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 17:56.68 - 624
50m: 32.36 32.36 450m: 5:17.63 35.93 850m: 10:03.04 35.38 1250m: 14:54.40 36.59

100m: 1:07.74 35.38 500m: 5:54.43 36.80 900m: 10:39.30 36.26 1300m: 15:31.21 36.81
150m: 1:43.09 35.35 550m: 6:30.26 35.83 950m: 11:15.36 36.06 1350m: 16:07.97 36.76
200m: 2:18.62 35.53 600m: 7:06.21 35.95 1000m: 11:51.71 36.35 1400m: 16:44.64 36.67
250m: 2:54.13 35.51 650m: 7:41.13 34.92 1050m: 12:27.49 35.78 1450m: 17:20.99 36.35
300m: 3:30.02 35.89 700m: 8:17.03 35.90 1100m: 13:04.09 36.60 1500m: 17:56.68 35.69
350m: 4:05.57 35.55 750m: 8:51.94 34.91 1150m: 13:40.80 36.71
400m: 4:41.70 36.13 800m: 9:27.66 35.72 1200m: 14:17.81 37.01
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5. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N. Igualada 17:58.42 - 621
50m: 32.66 32.66 450m: 5:21.10 36.46 850m: 10:12.03 36.21 1250m: 15:01.84 36.22

100m: 1:07.89 35.23 500m: 5:57.32 36.22 900m: 10:48.32 36.29 1300m: 15:37.59 35.75
150m: 1:43.45 35.56 550m: 6:33.75 36.43 950m: 11:24.26 35.94 1350m: 16:13.42 35.83
200m: 2:19.53 36.08 600m: 7:09.93 36.18 1000m: 12:00.46 36.20 1400m: 16:49.23 35.81
250m: 2:55.57 36.04 650m: 7:46.57 36.64 1050m: 12:36.70 36.24 1450m: 17:24.66 35.43
300m: 3:31.99 36.42 700m: 8:23.00 36.43 1100m: 13:13.03 36.33 1500m: 17:58.42 33.76
350m: 4:08.41 36.42 750m: 8:59.38 36.38 1150m: 13:49.08 36.05
400m: 4:44.64 36.23 800m: 9:35.82 36.44 1200m: 14:25.62 36.54

6. FRANCÉS ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 17:58.43 - 621
50m: 32.63 32.63 450m: 5:21.03 36.41 850m: 10:09.54 36.14 1250m: 15:00.26 36.60

100m: 1:07.94 35.31 500m: 5:57.41 36.38 900m: 10:45.92 36.38 1300m: 15:36.54 36.28
150m: 1:43.51 35.57 550m: 6:33.33 35.92 950m: 11:22.17 36.25 1350m: 16:12.77 36.23
200m: 2:19.46 35.95 600m: 7:09.49 36.16 1000m: 11:58.42 36.25 1400m: 16:49.14 36.37
250m: 2:55.61 36.15 650m: 7:45.27 35.78 1050m: 12:34.56 36.14 1450m: 17:24.68 35.54
300m: 3:31.97 36.36 700m: 8:21.32 36.05 1100m: 13:10.97 36.41 1500m: 17:58.43 33.75
350m: 4:08.30 36.33 750m: 8:57.21 35.89 1150m: 13:47.11 36.14
400m: 4:44.62 36.32 800m: 9:33.40 36.19 1200m: 14:23.66 36.55

7. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 18:08.14 - 605
50m: 33.38 33.38 450m: 5:23.30 36.08 850m: 10:13.76 36.32 1250m: 15:06.51 36.66

100m: 1:09.48 36.10 500m: 5:59.46 36.16 900m: 10:50.40 36.64 1300m: 15:43.28 36.77
150m: 1:45.66 36.18 550m: 6:35.39 35.93 950m: 11:26.90 36.50 1350m: 16:19.85 36.57
200m: 2:22.19 36.53 600m: 7:11.79 36.40 1000m: 12:03.49 36.59 1400m: 16:56.29 36.44
250m: 2:58.47 36.28 650m: 7:48.24 36.45 1050m: 12:39.87 36.38 1450m: 17:32.55 36.26
300m: 3:34.82 36.35 700m: 8:24.69 36.45 1100m: 13:16.53 36.66 1500m: 18:08.14 35.59
350m: 4:10.95 36.13 750m: 9:00.89 36.20 1150m: 13:53.22 36.69
400m: 4:47.22 36.27 800m: 9:37.44 36.55 1200m: 14:29.85 36.63

8. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 18:09.31 - 603
50m: 32.23 32.23 450m: 5:21.48 36.52 850m: 10:13.56 36.75 1250m: 15:08.31 36.87

100m: 1:08.23 36.00 500m: 5:57.87 36.39 900m: 10:50.23 36.67 1300m: 15:44.61 36.30
150m: 1:44.51 36.28 550m: 6:34.36 36.49 950m: 11:27.07 36.84 1350m: 16:21.24 36.63
200m: 2:20.66 36.15 600m: 7:10.98 36.62 1000m: 12:04.06 36.99 1400m: 16:58.20 36.96
250m: 2:57.18 36.52 650m: 7:47.45 36.47 1050m: 12:41.14 37.08 1450m: 17:34.20 36.00
300m: 3:32.47 35.29 700m: 8:23.57 36.12 1100m: 13:17.82 36.68 1500m: 18:09.31 35.11
350m: 4:08.55 36.08 750m: 9:00.33 36.76 1150m: 13:54.93 37.11
400m: 4:44.96 36.41 800m: 9:36.81 36.48 1200m: 14:31.44 36.51

9. COLOMER Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 18:10.55 - 601
50m: 32.50 32.50 450m: 5:20.16 36.23 850m: 10:11.67 36.51 1250m: 15:07.37 37.27

100m: 1:07.92 35.42 500m: 5:56.55 36.39 900m: 10:48.19 36.52 1300m: 15:44.24 36.87
150m: 1:43.67 35.75 550m: 6:32.73 36.18 950m: 11:24.62 36.43 1350m: 16:21.39 37.15
200m: 2:19.35 35.68 600m: 7:08.88 36.15 1000m: 12:01.44 36.82 1400m: 16:58.21 36.82
250m: 2:55.56 36.21 650m: 7:45.28 36.40 1050m: 12:38.82 37.38 1450m: 17:34.99 36.78
300m: 3:31.58 36.02 700m: 8:21.89 36.61 1100m: 13:15.77 36.95 1500m: 18:10.55 35.56
350m: 4:07.79 36.21 750m: 8:58.49 36.60 1150m: 13:52.98 37.21
400m: 4:43.93 36.14 800m: 9:35.16 36.67 1200m: 14:30.10 37.12
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10. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:11.56 - 599
50m: 33.24 33.24 450m: 5:22.47 36.27 850m: 10:12.09 36.31 1250m: 15:07.31 37.60

100m: 1:08.97 35.73 500m: 5:58.46 35.99 900m: 10:48.49 36.40 1300m: 15:44.64 37.33
150m: 1:45.29 36.32 550m: 6:34.54 36.08 950m: 11:25.10 36.61 1350m: 16:22.40 37.76
200m: 2:21.66 36.37 600m: 7:10.87 36.33 1000m: 12:01.57 36.47 1400m: 17:00.23 37.83
250m: 2:57.79 36.13 650m: 7:47.28 36.41 1050m: 12:38.32 36.75 1450m: 17:35.79 35.56
300m: 3:34.02 36.23 700m: 8:23.53 36.25 1100m: 13:15.28 36.96 1500m: 18:11.56 35.77
350m: 4:10.16 36.14 750m: 8:59.71 36.18 1150m: 13:52.34 37.06
400m: 4:46.20 36.04 800m: 9:35.78 36.07 1200m: 14:29.71 37.37

11. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 18:11.98 - 598
50m: 33.06 33.06 450m: 5:23.79 36.10 850m: 10:15.78 36.72 1250m: 15:11.44 36.86

100m: 1:09.86 36.80 500m: 6:00.23 36.44 900m: 10:52.27 36.49 1300m: 15:48.23 36.79
150m: 1:45.78 35.92 550m: 6:36.52 36.29 950m: 11:29.33 37.06 1350m: 16:25.28 37.05
200m: 2:22.36 36.58 600m: 7:12.94 36.42 1000m: 12:06.16 36.83 1400m: 17:02.08 36.80
250m: 2:58.70 36.34 650m: 7:49.39 36.45 1050m: 12:43.35 37.19 1450m: 17:38.00 35.92
300m: 3:35.08 36.38 700m: 8:25.85 36.46 1100m: 13:20.44 37.09 1500m: 18:11.98 33.98
350m: 4:11.25 36.17 750m: 9:02.49 36.64 1150m: 13:57.56 37.12
400m: 4:47.69 36.44 800m: 9:39.06 36.57 1200m: 14:34.58 37.02

12. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 18:14.58 - 594
50m: 32.56 32.56 450m: 5:23.32 36.61 850m: 10:17.47 37.08 1250m: 15:13.47 36.96

100m: 1:07.52 34.96 500m: 5:59.82 36.50 900m: 10:54.47 37.00 1300m: 15:50.44 36.97
150m: 1:43.59 36.07 550m: 6:36.41 36.59 950m: 11:31.49 37.02 1350m: 16:27.24 36.80
200m: 2:20.28 36.69 600m: 7:13.06 36.65 1000m: 12:08.61 37.12 1400m: 17:04.32 37.08
250m: 2:56.64 36.36 650m: 7:49.75 36.69 1050m: 12:45.59 36.98 1450m: 17:40.36 36.04
300m: 3:33.18 36.54 700m: 8:26.68 36.93 1100m: 13:22.62 37.03 1500m: 18:14.58 34.22
350m: 4:10.00 36.82 750m: 9:03.55 36.87 1150m: 13:59.50 36.88
400m: 4:46.71 36.71 800m: 9:40.39 36.84 1200m: 14:36.51 37.01

13. ESPAÑA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 18:15.27 - 593
50m: 32.62 32.62 450m: 5:23.34 36.49 850m: 10:17.51 36.98 1250m: 15:13.00 37.31

100m: 1:08.73 36.11 500m: 5:59.83 36.49 900m: 10:54.31 36.80 1300m: 15:50.01 37.01
150m: 1:45.19 36.46 550m: 6:36.14 36.31 950m: 11:31.53 37.22 1350m: 16:27.13 37.12
200m: 2:21.45 36.26 600m: 7:12.73 36.59 1000m: 12:08.10 36.57 1400m: 17:03.78 36.65
250m: 2:57.85 36.40 650m: 7:50.00 37.27 1050m: 12:45.26 37.16 1450m: 17:40.45 36.67
300m: 3:34.03 36.18 700m: 8:26.81 36.81 1100m: 13:22.18 36.92 1500m: 18:15.27 34.82
350m: 4:10.48 36.45 750m: 9:03.85 37.04 1150m: 13:59.20 37.02
400m: 4:46.85 36.37 800m: 9:40.53 36.68 1200m: 14:35.69 36.49

14. NOMBELA CANO Angela 09 C.N. El Cisne 18:25.28 - 577
50m: 31.62 31.62 450m: 5:23.76 37.21 850m: 10:24.55 37.67 1250m: 15:22.69 36.81

100m: 1:06.47 34.85 500m: 6:01.05 37.29 900m: 11:02.24 37.69 1300m: 15:59.49 36.80
150m: 1:42.39 35.92 550m: 6:38.76 37.71 950m: 11:39.90 37.66 1350m: 16:36.67 37.18
200m: 2:19.10 36.71 600m: 7:16.09 37.33 1000m: 12:17.49 37.59 1400m: 17:13.33 36.66
250m: 2:55.97 36.87 650m: 7:53.72 37.63 1050m: 12:54.76 37.27 1450m: 17:50.01 36.68
300m: 3:32.48 36.51 700m: 8:31.12 37.40 1100m: 13:31.70 36.94 1500m: 18:25.28 35.27
350m: 4:09.39 36.91 750m: 9:09.28 38.16 1150m: 14:08.85 37.15
400m: 4:46.55 37.16 800m: 9:46.88 37.60 1200m: 14:45.88 37.03
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15. DELGADO GARCIANDIA Marta 09 C.N. Mataro 18:25.70 - 576
50m: 33.07 33.07 450m: 5:30.10 36.49 850m: 10:28.08 37.35 1250m: 15:24.45 37.02

100m: 1:09.34 36.27 500m: 6:07.19 37.09 900m: 11:05.27 37.19 1300m: 16:01.79 37.34
150m: 1:46.57 37.23 550m: 6:44.31 37.12 950m: 11:42.24 36.97 1350m: 16:38.71 36.92
200m: 2:24.05 37.48 600m: 7:21.38 37.07 1000m: 12:19.18 36.94 1400m: 17:15.49 36.78
250m: 3:01.43 37.38 650m: 7:58.85 37.47 1050m: 12:55.88 36.70 1450m: 17:51.97 36.48
300m: 3:38.72 37.29 700m: 8:36.20 37.35 1100m: 13:33.06 37.18 1500m: 18:25.70 33.73
350m: 4:16.50 37.78 750m: 9:13.55 37.35 1150m: 14:10.15 37.09
400m: 4:53.61 37.11 800m: 9:50.73 37.18 1200m: 14:47.43 37.28

16. GIANZO RAMÓN Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:30.81 - 569
50m: 33.13 33.13 450m: 5:23.77 36.65 850m: 10:20.93 37.60 1250m: 15:23.39 37.22

100m: 1:08.77 35.64 500m: 6:00.49 36.72 900m: 10:59.02 38.09 1300m: 16:02.00 38.61
150m: 1:44.94 36.17 550m: 6:37.57 37.08 950m: 11:36.79 37.77 1350m: 16:39.05 37.05
200m: 2:21.46 36.52 600m: 7:14.19 36.62 1000m: 12:14.75 37.96 1400m: 17:17.03 37.98
250m: 2:57.65 36.19 650m: 7:50.94 36.75 1050m: 12:52.32 37.57 1450m: 17:53.62 36.59
300m: 3:34.28 36.63 700m: 8:28.19 37.25 1100m: 13:30.37 38.05 1500m: 18:30.81 37.19
350m: 4:10.66 36.38 750m: 9:05.62 37.43 1150m: 14:08.74 38.37
400m: 4:47.12 36.46 800m: 9:43.33 37.71 1200m: 14:46.17 37.43

17. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 18:34.95 - 562
50m: 34.06 34.06 450m: 5:30.56 37.60 850m: 10:30.45 37.74 1250m: 15:30.21 38.02

100m: 1:10.76 36.70 500m: 6:08.00 37.44 900m: 11:06.93 36.48 1300m: 16:07.59 37.38
150m: 1:47.47 36.71 550m: 6:45.40 37.40 950m: 11:45.02 38.09 1350m: 16:44.96 37.37
200m: 2:24.62 37.15 600m: 7:22.58 37.18 1000m: 12:21.92 36.90 1400m: 17:22.29 37.33
250m: 3:01.71 37.09 650m: 8:00.10 37.52 1050m: 12:59.59 37.67 1450m: 17:59.19 36.90
300m: 3:38.67 36.96 700m: 8:37.31 37.21 1100m: 13:37.11 37.52 1500m: 18:34.95 35.76
350m: 4:15.81 37.14 750m: 9:15.04 37.73 1150m: 14:14.82 37.71
400m: 4:52.96 37.15 800m: 9:52.71 37.67 1200m: 14:52.19 37.37

18. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 18:35.26 - 562
50m: 34.37 34.37 450m: 5:32.44 37.72 850m: 10:32.18 37.30 1250m: 15:29.89 37.40

100m: 1:11.30 36.93 500m: 6:09.99 37.55 900m: 11:09.41 37.23 1300m: 16:07.27 37.38
150m: 1:48.59 37.29 550m: 6:47.67 37.68 950m: 11:47.11 37.70 1350m: 16:45.28 38.01
200m: 2:25.15 36.56 600m: 7:24.85 37.18 1000m: 12:23.98 36.87 1400m: 17:22.89 37.61
250m: 3:02.43 37.28 650m: 8:02.71 37.86 1050m: 13:00.90 36.92 1450m: 17:59.82 36.93
300m: 3:39.54 37.11 700m: 8:39.86 37.15 1100m: 13:37.87 36.97 1500m: 18:35.26 35.44
350m: 4:16.97 37.43 750m: 9:17.56 37.70 1150m: 14:15.28 37.41
400m: 4:54.72 37.75 800m: 9:54.88 37.32 1200m: 14:52.49 37.21

19. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 18:38.14 - 557
100m: 1:08.72 1:08.72 500m: 6:07.22 1:15.05 900m: 11:07.43 1:15.00 1300m: 16:10.32 1:15.87
200m: 2:22.68 1:13.96 600m: 7:22.69 1:15.47 1000m: 12:22.67 1:15.24 1400m: 17:25.96 1:15.64
300m: 3:37.69 1:15.01 700m: 8:37.61 1:14.92 1100m: 13:38.43 1:15.76 1500m: 18:38.14 1:12.18
400m: 4:52.17 1:14.48 800m: 9:52.43 1:14.82 1200m: 14:54.45 1:16.02

20. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 18:38.59 - 557
50m: 32.64 32.64 450m: 5:25.56 37.54 850m: 10:26.24 37.71 1250m: 15:30.30 38.15

100m: 1:08.26 35.62 500m: 6:03.08 37.52 900m: 11:03.76 37.52 1300m: 16:08.50 38.20
150m: 1:44.67 36.41 550m: 6:40.57 37.49 950m: 11:41.55 37.79 1350m: 16:46.34 37.84
200m: 2:20.69 36.02 600m: 7:18.49 37.92 1000m: 12:19.40 37.85 1400m: 17:24.30 37.96
250m: 2:56.79 36.10 650m: 7:55.83 37.34 1050m: 12:57.41 38.01 1450m: 18:01.93 37.63
300m: 3:33.73 36.94 700m: 8:33.57 37.74 1100m: 13:35.99 38.58 1500m: 18:38.59 36.66
350m: 4:10.97 37.24 750m: 9:10.86 37.29 1150m: 14:13.93 37.94
400m: 4:48.02 37.05 800m: 9:48.53 37.67 1200m: 14:52.15 38.22
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21. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Tarraco 18:39.03 - 556
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 6:08.79 1:15.12 900m: 11:09.43 1:14.65 1300m: 16:12.90 1:15.79
200m: 2:23.05 1:13.69 600m: 7:23.94 1:15.15 1000m: 12:24.79 1:15.36 1400m: 17:28.49 1:15.59
300m: 3:38.09 1:15.04 700m: 8:39.26 1:15.32 1100m: 13:40.70 1:15.91 1500m: 18:39.03 1:10.54
400m: 4:53.67 1:15.58 800m: 9:54.78 1:15.52 1200m: 14:57.11 1:16.41

22. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 18:42.32 - 551
100m: 1:08.82 1:08.82 500m: 6:08.61 1:15.35 900m: 11:11.74 1:15.78 1300m: 16:17.01 1:16.13
200m: 2:23.22 1:14.40 600m: 7:24.47 1:15.86 1000m: 12:27.81 1:16.07 1400m: 17:31.82 1:14.81
300m: 3:38.10 1:14.88 700m: 8:40.44 1:15.97 1100m: 13:44.28 1:16.47 1500m: 18:42.32 1:10.50
400m: 4:53.26 1:15.16 800m: 9:55.96 1:15.52 1200m: 15:00.88 1:16.60

23. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:49.80 - 540
50m: 32.46 32.46 450m: 5:30.75 37.78 850m: 10:35.44 37.82 1250m: 15:40.64 38.07

100m: 1:07.75 35.29 500m: 6:08.82 38.07 900m: 11:13.88 38.44 1300m: 16:19.36 38.72
150m: 1:44.09 36.34 550m: 6:47.04 38.22 950m: 11:51.96 38.08 1350m: 16:57.15 37.79
200m: 2:21.63 37.54 600m: 7:25.30 38.26 1000m: 12:30.22 38.26 1400m: 17:35.19 38.04
250m: 2:58.77 37.14 650m: 8:03.66 38.36 1050m: 13:08.30 38.08 1450m: 18:12.90 37.71
300m: 3:36.66 37.89 700m: 8:41.76 38.10 1100m: 13:46.56 38.26 1500m: 18:49.80 36.90
350m: 4:14.98 38.32 750m: 9:19.99 38.23 1150m: 14:24.67 38.11
400m: 4:52.97 37.99 800m: 9:57.62 37.63 1200m: 15:02.57 37.90

24. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 18:51.42 - 538
50m: 32.70 32.70 450m: 5:31.62 37.89 850m: 10:37.07 37.45 1250m: 15:42.70 38.22

100m: 1:08.80 36.10 500m: 6:09.95 38.33 900m: 11:15.41 38.34 1300m: 16:20.95 38.25
150m: 1:45.42 36.62 550m: 6:47.93 37.98 950m: 11:53.68 38.27 1350m: 16:59.05 38.10
200m: 2:22.48 37.06 600m: 7:26.30 38.37 1000m: 12:32.15 38.47 1400m: 17:36.94 37.89
250m: 2:59.84 37.36 650m: 8:04.59 38.29 1050m: 13:10.07 37.92 1450m: 18:14.53 37.59
300m: 3:37.73 37.89 700m: 8:43.05 38.46 1100m: 13:48.32 38.25 1500m: 18:51.42 36.89
350m: 4:15.74 38.01 750m: 9:21.31 38.26 1150m: 14:26.26 37.94
400m: 4:53.73 37.99 800m: 9:59.62 38.31 1200m: 15:04.48 38.22

25. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 18:54.79 - 533
50m: 33.57 33.57 450m: 5:38.31 38.39 850m: 10:43.73 38.41 1250m: 15:47.19 38.15

100m: 1:10.25 36.68 500m: 6:16.73 38.42 900m: 11:21.49 37.76 1300m: 16:24.70 37.51
150m: 1:48.05 37.80 550m: 6:54.75 38.02 950m: 12:00.04 38.55 1350m: 17:02.79 38.09
200m: 2:25.91 37.86 600m: 7:32.74 37.99 1000m: 12:37.58 37.54 1400m: 17:40.23 37.44
250m: 3:04.46 38.55 650m: 8:10.98 38.24 1050m: 13:15.56 37.98 1450m: 18:17.80 37.57
300m: 3:43.15 38.69 700m: 8:48.96 37.98 1100m: 13:53.14 37.58 1500m: 18:54.79 36.99
350m: 4:21.93 38.78 750m: 9:27.42 38.46 1150m: 14:31.09 37.95
400m: 4:59.92 37.99 800m: 10:05.32 37.90 1200m: 15:09.04 37.95

26. RECUERO DIAZ Laura 08 C.D. Gredos San Diego 18:56.19 - 531
50m: 33.23 33.23 450m: 5:32.42 37.32 850m: 10:33.38 37.53 1250m: 15:44.41 38.83

100m: 1:10.34 37.11 500m: 6:10.12 37.70 900m: 11:11.91 38.53 1300m: 16:23.66 39.25
150m: 1:47.13 36.79 550m: 6:47.62 37.50 950m: 11:50.31 38.40 1350m: 17:02.25 38.59
200m: 2:24.57 37.44 600m: 7:25.00 37.38 1000m: 12:29.55 39.24 1400m: 17:41.21 38.96
250m: 3:01.89 37.32 650m: 8:02.41 37.41 1050m: 13:08.18 38.63 1450m: 18:18.97 37.76
300m: 3:39.60 37.71 700m: 8:40.01 37.60 1100m: 13:47.36 39.18 1500m: 18:56.19 37.22
350m: 4:17.18 37.58 750m: 9:17.89 37.88 1150m: 14:26.18 38.82
400m: 4:55.10 37.92 800m: 9:55.85 37.96 1200m: 15:05.58 39.40

27. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 19:01.61 - 524
100m: 1:09.00 1:09.00 500m: 6:15.16 1:17.14 900m: 11:23.32 1:17.16 1300m: 16:31.16 1:17.05
200m: 2:24.13 1:15.13 600m: 7:32.73 1:17.57 1000m: 12:40.10 1:16.78 1400m: 17:47.49 1:16.33
300m: 3:40.65 1:16.52 700m: 8:49.46 1:16.73 1100m: 13:57.14 1:17.04 1500m: 19:01.61 1:14.12
400m: 4:58.02 1:17.37 800m: 10:06.16 1:16.70 1200m: 15:14.11 1:16.97
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28. RIVERO ESPILDORA Cayetana 08 C.N. Mijas 19:24.16 - 494
50m: 32.74 32.74 450m: 5:34.63 38.47 850m: 10:49.52 39.23 1250m: 16:06.98 39.76

100m: 1:08.85 36.11 500m: 6:13.87 39.24 900m: 11:29.75 40.23 1300m: 16:46.37 39.39
150m: 1:45.55 36.70 550m: 6:52.76 38.89 950m: 12:08.82 39.07 1350m: 17:25.78 39.41
200m: 2:23.21 37.66 600m: 7:32.48 39.72 1000m: 12:48.78 39.96 1400m: 18:05.49 39.71
250m: 3:00.81 37.60 650m: 8:11.80 39.32 1050m: 13:28.23 39.45 1450m: 18:45.13 39.64
300m: 3:39.15 38.34 700m: 8:51.53 39.73 1100m: 14:08.22 39.99 1500m: 19:24.16 39.03
350m: 4:17.24 38.09 750m: 9:30.95 39.42 1150m: 14:47.04 38.82
400m: 4:56.16 38.92 800m: 10:10.29 39.34 1200m: 15:27.22 40.18

29. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Mijas 19:30.47 - 486
100m: 1:09.91 1:09.91 500m: 6:14.04 1:17.11 900m: 11:28.69 1:19.73 1300m: 16:51.16 1:20.94
200m: 2:24.63 1:14.72 600m: 7:32.07 1:18.03 1000m: 12:48.65 1:19.96 1400m: 18:11.58 1:20.42
300m: 3:40.16 1:15.53 700m: 8:50.13 1:18.06 1100m: 14:09.77 1:21.12 1500m: 19:30.47 1:18.89
400m: 4:56.93 1:16.77 800m: 10:08.96 1:18.83 1200m: 15:30.22 1:20.45

NP FRANCO ROJO Marta 10 C.D. Torrelago Wellness -


